
Linie 2
Rathaus – Stern – Klinikum – Rathaus

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 2 5

Verkehrshinweise

Rathaus 6.45 8.30 Alle

Post 6.46 8.31 2

Hundertwasser-Bahnhof 6.47 8.32

Nothmannstraße 6.49 8.34

Sternplatz/Medingstraße 6.50 8.35

Medingstraße/Waldstraße 6.15 6.51 8.36

Waldstraße 6.16 6.52 8.37

Hagenskamp/Waldstraße 6.17 6.53 8.38

Hagenskamp/Klinikum 6.18 6.54 8.39

Wilhelm-Busch-Straße/Im Hülsen 6.19 6.55 8.40

Fritz-Reuter-Straße/Zehn Eichen 6.20 6.56 8.41

Zehn Eichen/Hauenriede 6.21 6.57 8.42

Eichendorffstraße Süd 6.22

Am Stadtgut/Im Hülsen 6.23

Sternplatz 6.25 7.01 8.46

Nothmannstraße 6.26 7.02 8.47

Hundertwasser-Bahnhof 6.28 7.04 8.49 Alle

Post 6.29 7.05 8.50 2

Rathaus 6.31 7.06 8.51 Stunden

Samstag

25 28 5 13 15

18.30 8.30 Alle 12.30 13.30

18.31 8.31 2 12.31 13.31

18.32 8.32 12.32 13.32

18.34 8.34 12.34 13.34

18.35 8.35 12.35 13.35

18.36 7.36 8.36 12.36 13.36

18.37 7.37 8.37 12.37 13.37

18.38 7.38 8.38 12.38 13.38

18.39 7.39 8.39 12.39 13.39

18.40 7.40 8.40 12.40 13.40

18.41 7.41 8.41 12.41 13.41

18.42 7.42 8.42 12.42 13.42

7.43

7.44

18.46 7.46 8.46 12.46 13.46

18.47 7.47 8.47 12.47 13.47

18.49 7.49 8.49 Alle 12.49 13.49

18.50 7.50 8.50 2 12.50 13.50

18.51 7.52 8.51 Stunden 12.51 13.51

in Uelzen ab dem 30.03.2020

Fahrplan der Stadtbuslinie 2

30. März bis 18. September 2020

Umleitung der Stadtbuslinie 2


